PARANÁ

LEI Nº 1657 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2011.

Dá Denominação a Rua nova da cidade de Planalto

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
PLANALTO, Estado do Paraná, APROVOU e Eu, Prefeito Municipal
SANCIONO a seguinte

LEI

Art. 1 ° - A Rua Projetada "B", localizada ao lado das Quadras
141, 142 e 143, da Cidade de Planalto passa a denominar-se Rua Medardo
Zakszeski.

Art. 2º - A presente Lei entrara em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e onze.

/V
MARLONíFÉRNANDO KUHN

PREFtITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	/V

	Images
	Image 1
	Image 2